

Specificații de preț (F.4.2)

Numărul procedurii de achiziție 21015044 din 25.11.2019

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Lotul 1. Unt</b>								
	Unt de vaci din smântână dulce nesărat 72,5% Kiloqram 500,00 grăsimi. Fără adaus de grăsimi vegetale. Ambalat cutii 5 kg	kg	1080	114,81	124,00	124000,00	133920,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	IBAN- MD30TRPCCM518430A00233AA
	<b>Lotul 2. Produse lactate</b>								
	Lapte de vaci pasteurizat 2,5%, ambalat în pungi 1 L	litre	300	8,61	9,30	2583,33	2790,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
	Chefir 2,5 %, ambalat în pungi 0,5 L	litre	1000	12,78	13,80	12777,78	13800,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
	Bîrnză de vaci 9%, amabalat în punga 2 kg	kg	600	50,83	54,90	30500,00	32940,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
	Cascaval cu cheah tare	kg	400	84,17	101,00	33666,67	40400,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
	<b>Lotul 3. Crupe</b>								
	Fulgi de ovăș ,calitate superioară	kg	600	10,83	13,00	6500,00	7800,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
	Crupă de grîș , calitate superioară	kg	600	7,46	8,95	4475,00	5370,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
	Crupă de orz, calitate superioară	kg	600	6,33	7,60	3800,00	4560,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	

Crupă de grâu, calitate superioară	kg	600	5,75	6,90	3450,00	4140,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
Crupă de mei, calitate superioară	kg	600	11,58	13,90	6950,00	8340,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
Crupă de armăt , calitate superioară	kg	800	8,33	10,00	6666,67	8000,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
Crupă de arpăcaș, calitate superioară	kg	320	6,33	7,60	2026,67	2432,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
Crupă de porumb, calitate superioară	kg	600	7,38	8,85	4425,00	5310,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
Orez cu bob rotund , calitate superioară	kg	1200	12,42	14,90	14900,00	17880,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
Hrișcă, bob întreg, calitate superioară	kg	1200	13,96	16,75	16750,00	20100,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
Mazăre uscată bob întreg, calitate superioară	kg	600	7,27	7,85	4361,11	4710,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
<b>Lotul 4. Paste făinoase</b>							
Paste făinoase din făină de grâu tare pasteurizate, spaghete-lungi, scoici , calitatea I categoria A	kg	400	12,42	14,90	4966,67	5960,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
Paste făinoase din făină de grâu tare pasteurizate, diferite forme , calitatea I categoria A		1200	10,63	12,75	12750,00	15300,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
<b>Lotul 5. Zahăr</b>							
Zahăr tos din sfeclă de zahăr - ambalat saci 50 kg	kg	2650	11,57	12,50	30671,30	33125,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
<b>Lotul 6. Pește</b>							
Pește fără cap congelat - Hec-mășcal	kg	1000	40,83	49,00	40833,33	49000,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
<b>Lotul 7. Carne</b>							
Pulpe de găină,cu fierbere rapidă, refrigerată , ambalate-1 kg	kg	1800	31,17	37,40	56100,00	67320,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
Fileu de pui refrigerat, ambalate-1 kg	kg	1400	55,00	66,00	77000,00	92400,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00



Oțet de masă 0,5 L-9%	buc	40	5,00	6,00	200,00	240,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
<b>Lotul. 15 Drogdie umedă</b>							
Drogdie umeda pachetel 50g	kg	32	60,00	72,00	1920,00	2304,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
<b>Lotul. 16 Ouă de găină</b>							
Ouă de găină măscate	buc	20 000	1,58	1,89	31500,00	37800,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
<b>Lotul.17 Suc</b>							
Suc de mere limpezit, ambalaj tetrapac, volum 1 L	litre	1200	11,92	14,30	14300,00	17160,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
<b>Lotul. 18 Biscuiți</b>							
Biscuiți cu lapte topit, ambalaj cutii carton-3	kg	120	18,33	22,00	2200,00	2640,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
Biscuiți din ovăș	kg	120	20,75	24,90	2490,00	2988,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
Napolitane cu halva	kg	120	22,50	27,00	2700,00	3240,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
<b>Lotul. 19 Fructe uscate</b>							
Fructe uscate, asortate	kg	800	25,83	31,00	20666,67	24800,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
<b>Lotul.20 Fasole</b>							
Fasole albe	kg	450	20,00	21,60	9000,00	9720,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
<b>Lotul. 21 Ceai</b>							
Ceai negru , frunze mari, ambalat în cutii de 180gr, calit. superioară	kg	60	150,00	180,00	9000,00	10800,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
<b>TOTAL</b>					<b>755342,70</b>	<b>880744,00</b>	

Semnăt: Schiop Ludmila Numele, Prenumele: Schiop Ludmila în calitate de: director  
Ofertantului: Schiop Ludmila Adresa: st. Căpușeni, Str. căpășeni 54/17.

